MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO TECNOLÓGICO (PPGET)
DOUTORADO PROFISSIONAL EM ENSINO TECNOLÓGICO

PROCESSO SELETIVO EDITAL No. 01/IFAM/2021

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Avenida Sete de Setembro, 1975, Centro - Manaus - Amazonas
CEP: 69020-120 Tel. (92) 3621-6732   -   www.ifam.edu.br

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas (IFAM), por intermédio da

Presidência da Comissão do Processo Seletivo para o curso de Doutorado Profissional em Ensino

Tecnológico (Portaria No. 057 - GAB/DG/CMC/IFAM, de 19 de fevereiro de 2021) torna público o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição dos candidatos no processo seletivo, conforme

segue:

LISTA DE CANDIDATOS E PARECER DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

No. NOME DO CANDIDATO DATA DE
RECEBIMENTO DO

PEDIDO

PARECER

1. FRANÇOAN DE OLIVEIRA DIAS

25/02/2021 DEFERIDO

2. MATEUS DE SOUZA DUARTE

01/03/2021 DEFERIDO

Manaus, 12 de março de 2021.

Andréa Pereira Mendonça
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria No. 057 - GAB/DG/CMC/IFAM, 19/02/2021